OFICIO PRESIDENTE nº 00726/2007
São Roque, 21 de Agosto de 2007.

Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Senhoria, a Moção n° 00197/2007, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 20 de Agosto de 2007.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

À

Ilma. Srª.

GLÓRIA RIZZUTTI PRESTES

MD. Coordenadora da Comunidade Amigos da Estação.

Av. Antonino Dias Bastos, 749, Centro, São Roque – SP.

CEP 18132-210.

PROTOCOLO Nº 04160/2007